

## Hebe poszerza asortyment marki własnej o oczyszczanie twarzy

data aktualizacji: 2022.09.22



**Drogerie Hebe wzbogaciły asortyment swojej marki własnej Hebe Cosmetics o linię kosmetyków do demakijażu i oczyszczania twarzy. Tworzy ją dziewięć wegańskich produktów, opartych na bazie składników pochodzenia naturalnego.**

Hebe Cosmetics to marka własna drogerii Hebe. Dotychczas jej asortyment obejmował pielęgnację ciała i włosów. Teraz został poszerzony o linię kosmetyków do demakijażu i oczyszczania twarzy. Tworzy ją dziewięć wegańskich produktów, opartych na bazie składników pochodzenia naturalnego: peeling, tonik, płyn do demakijażu, olejek do demakijażu, płyn micelarny, żel do mycia twarzy, pianka oczyszczająca do twarzy, pianka do mycia twarzy oraz balsam do demakijażu.

Kosmetyki z nowej linii Hebe Cosmetics są testowane dermatologicznie i odpowiednie do każdego typu cery, a ich opakowania zostały stworzone z myślą o ekologii. Wszystkie zamknięte są w opakowaniach przyjaznych środowisku – butelkach z recyklingu i tubach z trzciny cukrowej.

Hebe liczy na zainteresowanie linią, w związku z rosnącą popularnością kosmetyków wegańskich wśród konsumentów. Coraz więcej osób zmienia swoje konsumenckie nawyki i decyduje się na korzystanie z wegańskich i ekologicznych produktów. Obecnie na rynku dostępny jest szeroki wybór kosmetyków z tej kategorii.

**Czytaj też: [Kosmetyki wegańskie. Co warto o nich wiedzieć?](#)**

Oprócz marki Hebe Cosmetics, sieć należąca do portugalskiego Jeronimo Martins ma w swojej ofercie także Hebe Proferssional. Pod tą marką sprzedaje produkty i akcesoria do makijażu oraz akcesoria do włosów i dla mężczyzn. Poza tym w ramach różnorodnego asortymentu produktów do pielęgnacji ciała, włosów, twarzy i zapachów ma kilka marek na wyłączność, m.in. Gosh, Hean, Bandi, Benton, Nacomi, Halloween czy Karl Lagerfeld.

**Czytaj też: [Sieć Hebe ma już 300 drogerii. Najnowsza ruszyła w Krakowie](#)**

Źródło: <http://www.wk.wiadomoscihandlowe.pl/artykuly/hebe-poszerza-asortyment-marki-wlasnej-o-oczyszczacza,70522>